



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ole Lynggaard Retail ApS

Hellerupvej 15 B, 2900 Hellerup

Company reg. no. 28 71 33 55

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 7 April 2022.

Søren Lynggaard
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company	Ole Lynggaard Retail ApS Hellerupvej 15 B 2900 Hellerup
	Company reg. no. 28 71 33 55 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Ole Lynggaard Søren Ole Lynggaard Charlotte Lynggaard
Managing Director	Søren Ole Lynggaard
Auditors	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Parent company	Ole Lynggaard A/S Hellerup
Subsidiaries	Ole Lynggaard Retail Danmark ApS, Hellerup Ole Lynggaard Retail Sverige ApS, Sweden Ole Lynggaard Copenhagen Pty. Ltd., Australia Ole Lynggaard Copenhagen Sarl., France Ole Lynggaard Retail Norge AS, Norway



Management's review

The principal activities of the company

The principal activities of the company comprise equity investments in group enterprises' operations in retail and webshop with Ole Lynggaard Copenhagen jewellery.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -12 thousand against DKK - 15 thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 8.512 thousand against DKK 3.304 thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Expected developments

We expect a gross profit of DKK - 15 thousand and income from ordinary activities after tax between DKK 7.000 and DKK 9.000 thousand.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.



Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	-12	-15
Income from investments in subsidiaries	8.510	3.323
Other financial income from subsidiaries	14	14
Other financial expenses	0	-23
Pre-tax net profit or loss	8.512	3.299
Tax on net profit or loss for the year	0	5
Net profit or loss for the year	8.512	3.304
Proposed appropriation of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-560	3.321
Dividend for the financial year	10.000	0
Allocated from retained earnings	-928	-17
Total allocations and transfers	8.512	3.304



Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets			
1	Investments in subsidiaries	26.497	18.124
	Total investments	26.497	18.124
	Total non-current assets	26.497	18.124
Current assets			
	Receivables from subsidiaries	921	913
	Tax receivables from subsidiaries	0	5
	Total receivables	921	918
	Total current assets	921	918
	Total assets	27.418	19.042



Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	125	125
Reserve for net revaluation according to the equity method	15.944	16.641
Retained earnings	1.338	2.266
Proposed dividend for the financial year	10.000	0
Total equity	<u>27.407</u>	<u>19.032</u>
 Long term liabilities other than provisions		
Trade payables	<u>11</u>	<u>10</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>11</u>	<u>10</u>
Total liabilities other than provisions	<u>11</u>	<u>10</u>
 Total equity and liabilities	 <u>27.418</u>	 <u>19.042</u>

2 Contingencies



Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to the equity method	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1					
January 2020	125	13.012	2.283	0	15.420
Share of results	0	3.322	-17	0	3.305
Exchange rate adjustments	0	391	0	0	391
Minority interests share of group grants	0	-84	0	0	-84
Equity 1					
January 2021	125	16.641	2.266	0	19.032
Share of results	0	-560	-928	10.000	8.512
Exchange rate adjustments	0	-137	0	0	-137
	125	15.944	1.338	10.000	27.407



Notes

DKK thousand.

	2021	2020
1. Investments in subsidiaries		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2021	1.483	1.204
Additions during the year, group grants	0	279
Disposals during the year	-929	0
Cost 31 December 2021	554	1.483
Revaluations, opening balance 1 January 2021	16.641	13.012
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet	-137	391
Results for the year before goodwill amortisation	8.510	3.322
Reversals for the year concerning disposals	929	0
Minority interests of group grants	0	-84
Revaluation 31 December 2021	25.943	16.641
Carrying amount, 31 December 2021	26.497	18.124

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Ole Lynggaard Retail ApS
Ole Lynggaard Retail Danmark ApS, Hellerup	100 %	20.538	6.276	20.538
Ole Lynggaard Retail Sverige ApS, Sweden	100 %	1.031	376	1.031
Ole Lynggaard Copenhagen Pty. Ltd., Australia	100 %	3.966	1.554	3.966
Ole Lynggaard Copenhagen Sarl., France	100 %	455	169	455
Ole Lynggaard Retail Norge AS, Norway	100 %	506	135	507
		26.496	8.510	26.497



Notes

DKK thousand.

2. Contingencies

Joint taxation

With Ole Lynggaard A/S, company reg. no 83024917 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in stated in the annual report of the parent company, why we refer to it.


